
    na uvedené adrese se nachází kancelář a sídlo

 KYOCERA FS 6525 MPF
  

Kopírka A3 ,   25 kop. A4/min 
LCD barevný dotykový display

formát A3 - A5,   600 dpi laser

zoom 25 % - 400%, po 1% v krocích

automatický oboustranný podavač originálů na 50 listů 

Duplex 60-163 gm2,    1x kazeta 500 listů 60-163 gm2

boční podávání na 100 listů 45-256 gm2

systémová paměť  1 GB, max. 2 GB

USB host pro skenování i tisk

zahř. Čas 20 s,  čas první kopie 9,2 s 

doporučený měsíční výkon 10.000 kopií

maximální měsíční výkon 50.000 kopií    

cena zahrnuje kopírovací stroj včetně oboustranného tisku, síťové připojení a automatický podavač originálů 

cena s DPH
set DF 470 má navíc stolek s přídavnou kazetou na 500 listů 

cena s DPH

Ceny originálního spotřebního materiálu cena bez DPH cena s DPH
TK-475 Toner černý (5%) 15.000 kopií A4

MK-475 Servisní kit 300.000 kopií A4
Náklady na jednu kopii A4 černobíle První SM / další SM 0,136/0,159 Kč

Stolek pod stroj 3 900/ 4.900 Kč

PF-470 Zásobník papíru na 500 listů
PF-471 Zásobník papíru na 2x 500 listů

Sešívací finišer, 500 listů, včetně AK-470
FAX systém (U) Faxový systém (U)

Standardní záruční doba  je 24 měsíců, maximálně 150.000 kopií A4.
platnost od 01.06.2015

   EURIA & KASRO s.r.o. Kamenická 29   170 00  Praha 7
         tel.: 233 380 192        tel./fax: 233 380 190 www.euria-kasro.cz

euria.kasro@seznam.cz

Vodafone 608 709405             T-Mobile  605 168944

Digitální multifunkční stroj - kopírka /tiskárna /skener

ostatní akční nabídky
nebo navštivte naše stránky

rychlost kopírování a tisku: 25 str./min.

cena včetně dopravy,instalace a základního školení (autorský a recyklační poplatek zahrnut )

FS 6525                     cena bez DPH 28 900,00 Kč 34 969,00 Kč

FS 6525 DF 470          cena bez DPH 33 490,00 Kč 40 523,00 Kč

Možnost PRONÁJMU,  LEASINGU  a   servisní smlouvy od 0,18 Kč čb. /A4 bez DPH.

2 050,- Kč 2 481,00 Kč
6 900,- Kč 8 349,00 Kč

10 490,- Kč
16 450,- Kč

DF-470+AK470 23 900,- Kč
8 900,- Kč

http://www.euria-kasro.cz/
mailto:euria.kasro@seznam.cz
http://euria.8u.cz/
http://www.euria-kasro.cz/


OBECNÉ VLASTNOSTI FS 6525

Doba zahřívání Méně než 20 sekund

TISKOVÉ FUNKCE
Paměť Standardně 1 GB, volitelně max. 2 GB

Emulace PCL 6 (5e/XL), KPDL 3 (kompatibilní s PostScript 3), PDF přímý tisk, XPS přímý tisk

Řídící jazyk PRESCRIBE Iie

Všechny stávající operační systémy Windows, Mac OS X verze 10.2 a vyšší, Unix, Linux 

100 kódů pro jednotlivá oddělení

Funkce tisku

ROZHRANÍ

USB 2.0 (vysokorychlostní), USB Host 2.0, Fast Ethernet 10/100/1000Base-TX

KOPÍROVACÍ FUNKCE

A3/ledger

Paměť Standardně 1 GB, volitelně max. 2 GB

SKENOVACÍ FUNKCE

Funkce

černobíle - 40 orig./min. (300 dpi, A4), barevně - 20 orig./min. (300 dpi, A4)

600, 400, 300, 200 dpi (256 odstínů šedi na jednu barvu)

For. výstupu TIFF, PDF, JPEG, XPS

Komprese MMR/JPEG

Na stroj  je možno uzavřít servisní smlouvu od 0,17 Kč / A4 na dobu až 5 let.
Případně při splnění podmínek pravidelných kontrol a výměny kitů lze záruční doba prodloužit až na 5 let.

cena za jednu kopii A4 zahrnuje pravidelné údržby, opravy, náhradní díly a spotřební materiál mimo papír.

Doba první 
kopie

9,2 sekund nebo méně (z podavače originálů),
7,8 sekund nebo méně (ze skla)

Operační 
systémy
Integrované 
účtování

Šifrovaný PDF přímý tisk, IPP tisk, tisk e-mailu, WSD tisk, zabezpečený tisk přes SSL, IPsec, 
SNMPv3

Standardní 
rozhraní

Max. velikost 
originálu

Digitální 
funkce:

skenování do paměti, třídění, 2 a 4 originály na jednu kopii, rezervování úlohy, prioritní tisk, 
automatické duplexní kopírování, rozdělená kopie, souvislé skenování,  kontrola hustoty 
kopírování, prevence proti prosvítání

skenování do e-mailu, skenování do FTP, skenování do PC, skenování do USB Host, síťový 
TWAIN, WSD sken

Rychlost 
skenování
Rozlišení 
skenování

Možnosti servisních smluv k těmto strojům:   cena za černobílou kopii

36 měsíců, maximálně však 100.000 kopií A4 0,18 Kč bez DPH za kopii A4

60 měsíců, maximálně však 200.000 kopií A4 0,19 Kč bez DPH za kopii A4

60 měsíců, maximálně však 300.000 kopií A4 0,21 Kč bez DPH za kopii A4


	List1

